上海交通大学医学院拟聘人员公示
发布时间： 2020-01-21
　　我单位根据《上海市事业单位公开招聘人员办法》（沪人社规〔2019〕15号）的要求，拟录用以下6位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。
	序号
	姓名
	性别
	拟聘单位
	拟聘岗位
	单位上级主管部门
	最高学历
	最高学位
	毕业学校或原工作单位
	总成绩

	1
	张建军
	男
	上海交通大学医学院
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士
	美国北德克萨斯大学
	合格

	2
	郑加荔
	女
	上海交通大学医学院
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士
	美国安德森癌症中心
	合格

	3
	刘健悦
	女
	上海交通大学医学院
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	上海交通大学
	合格

	4
	戚炀炀
	女
	上海交通大学医学院
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	复旦大学
	合格

	5
	崔彦娜
	女
	上海交通大学医学院
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士
	上海生命科学研究院神经所
	合格

	6
	周立
	男
	上海交通大学医学院
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	上海解颐生物科技有限公司
	合格